正军项目管理集团有限公司关于江苏省江阴长泾中学的江苏省江阴长泾中学校园改造
提升项目（阶梯教室、卫生间、电路改造、食堂防水）的成交结果公告

（招标编号：ZZXMGL2024N025）

公示开始时间：2024-12-31 公示结束时间：2025-01-01

一、评标情况

江苏省江阴长泾中学校园改造提升项目（阶梯教室、卫生间、电路改造、食堂防水）:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：江阴市第八建筑安装工程有限公司，投标报价：81.4 万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：60天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江阴市第八建筑安装工程有限公司)的项目负责人：何自莉; 二级注册

建造师证书（苏232131400959）

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江阴市第八建筑安装工程有限公司)的资格能力条件：1、投标供应商经

国家工商局注册，具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织。 2、具备履行合同所必需

的设备和专业技术能力。 3、参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录。 4、

未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件

当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。 5、本项目的特定资格要求：建筑工程施工

总承包三级及以上资质证书。;

二、提出异议的渠道和方式

江苏省江阴长泾中学（电话：13921213232 ）

三、其他

江苏省江阴长泾中学委托正军项目管理集团有限公司，就江苏省江阴长泾中学校园改造

提升项目（阶梯教室、卫生间、电路改造、食堂防水）进行竞争性磋商采购，按规定程序进

行了采购活动，现就本次招标的成交结果公布如下：

一、招标项目名称及编号：

项目名称：江苏省江阴长泾中学校园改造提升项目（阶梯教室、卫生间、电路改造、食

堂防水）

项目编号：

二、招标项目简要说明：

工作内容包括对校园内的阶梯教室、卫生间、电路电缆、食堂等区域进行改造升级。

（详见采购文件）。

采购预算及最高限价：88万元。

工期：合同签订之日起60日历天内完成所有内容，并通过验收。

三、磋商公告发布媒体及日期：

江苏省招标投标公共服务平台

2024年12月19日

四、评标信息：

评标日期：2024年12月30日

评标地点：正军项目管理集团有限公司评标室

评标委员会名单：李丹阳、周丽娟、陈维清

五、成交信息：

中标供应商名称：江阴市第八建筑安装工程有限公司

中标供应商统一社会信用代码：913202811423011082

中标供应商地址：江阴市长山路20号

项目中标综合优惠率：7.5%，中标金额：814000.00元

六、代理服务收费标准及金额

1、支付方式：由中标人支付。

2、收费标准：本项目中标服务费由评标专家费及招标代理费组成。招标代理费按江阴

市政府采购代理机构指导性收费标准计取，评标专家费按实结算。中标人须在领取中标通知

书之前，向代理机构交纳中标服务费。

七、本公告期限：一个工作日

八、其他补充事宜：

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在本公告期限届满之日起七个工作日内，以书

面形式向采购人或代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

九、本次招标联系事项：

1、采购人信息

名 称：江苏省江阴长泾中学

统一社会信用代码：12320281466402562A

联系人：陈先生 联系电话： 13921213232

联系地址：江阴市城东街道西苑一村10幢

2、采购代理机构信息

名 称：正军项目管理集团有限公司

统一社会信用代码：913208916821718859

联系人：胡女士 联系电话：18021191867

联系地址：江阴市长江路231号

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 江苏省江阴长泾中学

地  址： 江阴市长泾镇后街18号

联  系  人： 陈先生

电  话： 13921213232

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 正军项目管理集团有限公司

地  址： 江阴市长江路231号

联  系  人： 胡女士

电  话： 18021191867

电  子  邮  件： 29689034@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-31T09:06:53+0800
	第3页(403.4026,622.1263)
	已检查

		2024-12-31T09:06:53+0800
	第1页(510,300)
	已检查

		2024-12-31T09:06:53+0800
	第2页(570,300)
	已检查

		2024-12-31T09:06:53+0800
	第3页(582,300)
	已检查